
  
Filtre à Carburant Hifi Filter RT1
Référence : P2E101HIFRT1

Détails

Ce filtre est un filtre à carburant montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 50mm
D2 : 44mm
D3 : 8mm
H1 : 121mm
H2 : 60mm

ABARTH
RITMO 125 TC 2,0
RITMO 130 TC 2,0
ABG
PV 1000
PV 1500
PVD 1300
PVR 1200
PVR 2300 H
PVR 3000 H
AEBI
KT 50 RASANT
KT 50 RASANT
AHLMANN
AF 1200
AS 1050
AIXAM
500 0,5
500 0,5
A 751 0,5
CROSSLINE S8 0,5
CROSSOVER S8 0,5 GTR
MEGA 0,5
SCOUTY 0,5
ALFA ROMEO
33 1,2
33 1,3
33 1,3
33 1,3
33 1,5
33 1,5
33 1,7
33 1,7
33 TI 1,3
33 TI 1,5
75 1,6
75 1,8
75 2,0 CARBU.
90 1,8 SUPER
90 2,0 SUPER
ALFASUD 1,2
ALFASUD 1,2
ALFASUD 1,2
ALFASUD 1,2
ALFASUD 1,2 TI
ALFASUD 1,2 TI
ALFASUD 1,3
ALFASUD 1,3
ALFASUD 1,3 SC/TI SUPER
ALFASUD 1,3 SC/TI SUPER
ALFASUD 1,3 SUPER



ALFASUD 1,3 SUPER
ALFASUD 1,3 TI
ALFASUD 1,3 TI
ALFASUD 1,3 TI
ALFASUD 1,3 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI
ALFASUD 1,5 TI SPRINT
ALFASUD 1,5 TI SPRINT
ALFASUD GIARDINETTA 1,2
ALFASUD GIARDINETTA 1,2
ALFASUD GIARDINETTA 1,3
ALFASUD GIARDINETTA 1,3
ALFASUD GIARDINETTA 1,3
ALFASUD GIARDINETTA 1,3
ALFASUD SPRINT 1,3
ALFASUD SPRINT 1,3
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,4
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,5
ALFASUD SPRINT 1,7
ALFASUD SPRINT 1,7
ALFASUD SPRINT 1,7 IE
ALFASUD SPRINT 1,7 IE
ARNA 1,2
ARNA 1,3
SPIDER II 1,6
SPIDER II 1,6
SPIDER II 2,0
SPRINT 1,3
SPRINT 1,3
SPRINT 1,5
SPRINT 1,5
ALTRAD
BMD 18
AMLAT
COMBI 40-1240
AMMANN
AVP 2610
DTV 143
DVK 153
RW 2900 FHF
T 90 BLH
AQUITAINE ENERGIE
SDG 12000 SE3
ASTON MARTIN
DB 4,GT,VANTAGE,ZAGATO
DB 4,GT,VANTAGE,ZAGATO
DB 6, DBS 6 VOLANTE
DB 6, DBS 6 VOLANTE
LAGONDA 5,3I V8
LAGONDA 5,3I V8
VANTAGE DB 4
VANTAGE DB 4
VANTAGE DB 5
VANTAGE DB 5
ATLAS COPCO
HiLight B6 KD+
QAS 14 KDS
QAS 20 KD
QAS 20 ST3
QAX 30



QLTH 50
ATN
ZEBRA 12
AUSA
C 250 H
AVANT TECNO
AVANT 528 +
AVANT 528 +
AVANT 528 SERIE II
AVANT 630
AVANT 635
M 630 EZMTT
BAD BOY MOWERS
COMPACT OUTLAW
BANDIT
ZT 1844 W
BARFORD
SXR 3500 H
BARIKELL
B 8-100
B 8-90
BENFORD
BTR 850
BERETTA
T 41
BERGMANN
2080 R
2090 R
BR 23
BITELLI
DTV 118
BOBCAT
225
225
231
231
313
316
BOKI
2552
2552
BOMAG
BW 100 AD
BW 100 ADM-2W
BW 115 AC-3
BW 115 AD-3
BW 131 ACW-3
BW 131 AD-3
BW 71
BW 80 AD-2W
BW 80 AD-3
BW 90 AC-2
BW 90 AC-2W
BW 90 AD-2W
BUGNOT THIERION
BVN 56
BVN 56
CARAVAGGI
BIO 235
BIO 235
CARROY-GIRAUDON
165 F
CG 1835 T 870
CASE
410
420
CK 08
CK 13
CK 15
CK 25
CK 28
CK 36
CK 50
SR 130
SR 150
SR 175
SR 175 B
CATERPILLAR



305 E2
305 E2 CR
V 50 E BZ
CEDIMA
CF 2116 D
CF 350/CF 350.15/CF 350 S
CF 6010
CITROEN
2 CV 4/6
2 CV 4/6
2 CV 4/6
2 CV 4/6
AX 10 E/K-WAY/RE/SPOT
AX 1,0I
AX 1,1I
AX 4X4
AX ALLURE
AXEL 11
AXEL 11 R
AXEL 12 TRS
AX GT
BX 14 E,RE,TE,TGE
BX 15 RE
BX 15 TGE
BX 16 RS,S,TGS,TRS
BX 19 GT,TRS,SPORT
BX 19 SPORT
BX 19 TGS
BX 19 TZS
C 15 1,3
CX 2000
CX 2000
CX 2000 RE
CX 2000 RE
CX 2000 TRE
CX 2000 TRE
CX 2200
CX 2200
CX 22 TRS
CX 22 TRS
CX 2400
CX 2400
CX 2400
CX 2400
CX ATHENA 2,0
CX ATHENA 2,0
CX REFLEX
CX REFLEX
DYANE 4
DYANE 4
DYANE 6
DYANE 6
DYANE 6
DYANE 6
GS
GS
GS
GS
GSA
GSA
GSX
GSX
LN
LN
LNA
LNA
LNA 11 E
LNA 11 E
LNA 11 RE
LNA 11 RE
LNA 11 RS
LNA 11 RS
MEHARI 4X2,4X4,AZUR
MEHARI 4X2,4X4,AZUR
VISA 14 TRS,E,RE,CHRONO,SUPER E
VISA 14 TRS,E,RE,CHRONO,SUPER E
VISA CHRONO 1,4
VISA CHRONO 1,4



VISA CLUB (2CYL)
VISA CLUB (2CYL)
VISA SPECIAL
VISA SPECIAL
ZX 1,1
ZX 1,4
CITROEN VU/LT/LW
C 15 1,0
C 15 1,1
C 15 1,1
C 15 1,1
C 15 1,1
C 15 1,1 I
C 15 1,4
C 15 1,4
C 15 1,4
C 15 1,4 E
C 25 E
C 25 E
C 35 RE
ZX 1,4
CLUB CAR
CARRY ALL I
CARRYALL-II PLUS
CORMIDI
C 18.100 RIX
C 6-60 DE
CUSHMAN
D 22 P
TURF TRUCKSTER
TURF TRUCKSTER 637 CE 4WD
DACIA
CRISTAL 1,6
MAGIC 1,6
DELETOMBE
35 D
DEMAG
DS 15
SD 25 F
DEWEZE
MC 70
DITCH WITCH
FM 25
R 300
DIXON
ZTR 5225 KODIAK
DOOSAN DAEWOO
D 25 S-2
G 30 S-3
DUCATI
750 PASO
DUE
FIRST
DYNAPAC
CC 102 SERIE X
CC 1200
CM 13 D
ENDRESS
S 9000
ETESIA
ATTILA AV 98X
MKHE
EURO-ACCES
SCORPION 10 D
EUROPOWER
EPS 133 TDE NEWBOY
EZ-GO
GOLFETTE
ST 400
FABRIZI
FA BG 17
FAI
340 H
350
FALCH
T 5 H
FARYMANN
36 A



A 21 A/C
A 32
P 10
P 30
R 10
S 10
W 32
FERRIS
52 COMFORT CONTROL DD
COMMERCIAL 48
FIAT
124 SPECIAL T
124 SPORT SPIDER 1,4
125 1,6
125 1,6
125 1,6 SPECIAL
125 1,6 SPECIAL
127 0,9
127 0,9
127 0,9
127 0,9
127 1,05
127 1,05
127 1,05
127 1,05
127 1,3
127 1,3
127 1,3
127 1,3
127 SPORT 1,05
127 SPORT 1,05
128
128
131 1,3
131 1,3
131 1,3
131 1,3
131 1,3
131 1,3
131 1,3 SUPER
131 1,3 SUPER
131 1,3 SUPER
131 1,3 SUPER
131 1,4
131 1,4
131 1,6
131 1,6
131 1,6
131 1,6
131 1,6
131 1,6
131 1,6 SUPER
131 1,6 SUPER
131 1,6 SUPER
131 1,6 SUPER
131 2,0 RACING
131 2,0 RACING
131 2,0 RALLY
131 2,0 RALLY
132 1,6
132 1,6
132 1,6
132 1,6
132 1,8
132 1,8
132 1,8
132 1,8
132 2,0
132 2,0
132 2,0
132 2,0
ARGENTA 1,6
ARGENTA 1,6
ARGENTA 1,6
ARGENTA 1,6
ARGENTA 2,0
ARGENTA 2,0
ARGENTA 2,0



ARGENTA 2,0
CROMA 1,6
CROMA 2,0 CHT
PANDA 0,65
PANDA 0,65
PANDA 0,75 CLX,FIRE,S
PANDA 0,75 SCHOPPING SELECTA
PANDA 0,75 YOUNG,SCHOPPING
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 34
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 45
PANDA 0,9 4X4
PANDA 0,9 4X4
PANDA 0,9 DANCE/Z
PANDA 1,0 4X4 TREKKING,FIRE
PANDA 1,0 CLX,FIRE
PANDA 1,0 S
PANDA 1,0 SCHOPPING SELECTA
REGATA 100 S 1,6 (2 ACT)
REGATA 100 S 1,6 (2 ACT)
REGATA 70 1,3
REGATA 85 1,5
REGATA 85 1,6 (1 ACT)
RITMO 105 TC 1,6
RITMO 105 TC 1,6
RITMO 125 TC 2,0
RITMO 2,0 130 ABARTH
RITMO 60 1,05
RITMO 60 1,05
RITMO 60 1,05
RITMO 60 1,05
RITMO 60 1,1
RITMO 60 1,1
RITMO 60 1,1
RITMO 60 1,1
RITMO 65 1,3
RITMO 65 1,3
RITMO 65 1,3
RITMO 65 1,3
RITMO 75 1,5
RITMO 75 1,5
RITMO SUPER 100 1,6
RITMO SUPER 100 1,6
RITMO SUPER 1,3
RITMO SUPER 1,3
RITMO SUPER 75 1,3/80 1,5
RITMO SUPER 75 1,3/80 1,5
TALENTO 2,0
TEMPRA 1,4 CARBURATEUR
TEMPRA 1,4 CARBURATEUR
TEMPRA 1,6 CARBURATEUR
TEMPRA 1,6 CARBURATEUR
TIPO 1,1 FIRE
TIPO 1,4/1,6 CARBURATEUR
TIPO 1,4/1,6 CARBURATEUR
TIPO 1,4/1,6 CARBURATEUR
UNO 0,903 TREND
UNO 0,9 45
UNO 0,994 TREND
UNO 1,0/1,1 45/60 FIRE,S,SX
UNO 1,0 45 FIRE
UNO 1,116 CS
UNO 1,116 SELECTA
UNO 1,116 TREND
UNO 1,1 55
UNO 1,1 60
UNO 1,3 70
UNO 1,3 70 S,SX
UNO 1,3 70 S,SX



X 1/9 1,3
X 1/9 1,3
X 1/9 1,5
X 1/9 1,5
FIAT HITACHI
SL 35 B
SL 40 B
SL 45 B
SL 55 B
FIAT VU/LT/LW
DUCATO 1,8
DUCATO 2,0
FIORINO 0,9
FIORINO 1,05 JOLLY
FIORINO 1,1
FIORINO 1,3
PENNY 1,1
TALENTO 2,0
TALENTO 2,0
UNO CS VAN 1,116
FINN
T 30
FUCHS
F 853
GENERAC
TOWER LIGHT
GENIE
Z 34/22 BI
Z 45/22
Z 45/25 BI
GENSET
MPM 15/400
MPM 15/400 ICL
GIANNI FERRARI
TURBO VI
TURBO Z 440 D
GIANT
V 6004 T
V 6004 T X-T
GM
ZG 40
GRECAV
505 XL
HAKO
CITYMASTER 2000
HAMM
3307 P
HAND
B 150 KD
HATZ
2 G 30
2 G 40
2 L 31 C
3 L 31 C
4 L 31 C
E 571
E 572
E 671
E 672
HAULOTTE
HA 12 DE
HA 12 DX
HA 12 PX
HS 15 E
HS 15 E
HS 18 E
P 6000
REX DIESEL STV Range Extender DIESEL STV
REX DIESEL STV Range Extender DIESEL STV
HEIZOHACK
HM 4-300 VM
HM 6-300 VM
HIFI FILTER
FILTRE A CARBURANT RT 1
HOFMANN
H 33-3
HOLDER
C 270



C 370
HONDA
H 5516 D
HUKI
150 H
150 HR-2
280 HR-V4
HUSQVARNA
CTH 151 T
HP 40
Z 448
HUSTLER
Raptor 36"
Raptor 36"
Raptor 36"SD
TrimStar 36"
TrimStar 36"
TrimStar 48"
TrimStar 48"
TrimStar 54"
TrimStar 60"
HYDROSEEDER
T 30
ISEKI
TX 1300
ISUZU 4X4
TROOPER 2,0 4X4
TROOPER 2,3 4X4
ISUZU VU/LT/LW
CAMPO 2,3
CAMPO 2,3
CAMPO 2,3 4X4
CAMPO 2,3 4X4
KB 160
KB 200
KB 21
KB 22 1,8
KB 23
KB 230
KB 24 2,3
KB 26
KB 260
KB 27 1,6
KB 28
KB 29 2,3
KB 41 1,9
KB 42 1,9
KB 43
KB 44 2,3
MIDI 2,0 ESSENCE
VAN 1,8 ESSENCE
ITC
DG 6100 SE
JACOBSEN
FAIRWAY 250
FAIRWAY 305
FAIRWAY 305
FAIRWAY 405
FAIRWAY 405
GREENPLEX III
GROOM MASTER
GROOM MASTER II
HIGHWAY 2130
HR 3806
HR 9510
TR 3
JACQUET
HYDRO 880 C
JCB
VM 1500
JEEP
CJ 5 RENEGADE (4CYL)
CJ 7 LAREDO (4CYL)
CJ 7 LAREDO (4CYL)
JLG
3394 RT
JO BEAU
B 31-110



JOHN DEERE
1200
AERCORE 800
GX 1320
KAESER
M 20
M 20
M 20.2
M 20 PE
M 26
M 27
M 30 PE
M 31-1C
M 36-G
M 43
M 45
M 45-G
M 50
M 50
M 50 PE.1
M 51
M 52
M 80
M 80
KAWASAKI
FR 651 V-Twin OHV
FS 541 V-Twin OHV
FS 581 V-Twin OHV
FS 651 V-Twin OHV
FX 691 V
FX 730 V-Twin OHV
KOHLER
CH 18 COMMAND PRO
CH 20 COMMAND PRO
CH 22 COMMAND PRO
CH 22 GS
CH 23 COMMAND PRO
CH 620
CH 640
CH 730 COMMAND PRO
CH 740 COMMAND PRO
CH 745 COMMAND PRO
CH 750 COMMAND PRO
CH 752
CH 980
COMMAND PRO 37
CV 17 WAWB COMMAND
CV 18 COMMAND PRO
CV 18 WAWB COMMAND
CV 20 COMMAND PRO
CV 20 WAWB COMMAND
CV 22 COMMAND PRO
CV 22 WAWB COMMAND
CV 23 COMMAND PRO
CV 23 WAWB COMMAND
CV 25 COMMAND PRO
CV 25 WAWB COMMAND
CV 675 COMMAND PRO
CV 675 WAWB COMMAND
CV 724 COMMAND PRO
CV 724 WAWB COMMAND
CV 724 WAWB COMMAND
CV 730 COMMAND PRO
CV 740 COMMAND PRO
CV 740 WAWB COMMAND
CV 750 COMMAND PRO
KOMATSU
S 160
KUBOTA
D 1403 E
D 750 B
GR 2010 GA (B)
GR 2020 G
GR 2020 GB-II
GR 2020 G-II
RT 100
RT 140
RT 150



RT 150 D
RT 160-2
RT 220-2
RT 280-2
RT 280-2 D
T 2080 A
T 2380
T 2380 A
LADA
2104
2104
2107 1,3
2107 1,3
2107 1,5
2107 1,5
2107 1,6
CARLOTA 1,1
CARLOTA 1,3
CARLOTA 1,5
LADA 1,2
LADA 1,2
LADA 1,3
LADA 1,3
LADA 1,5
LADA 1,5
LADA 1,5 CAT
LADA 1,5 CAT
LADA 1,6
LADA 1,6
NIVA 1,6 4X4
NIVA 1,6 4X4
NOVA 1,2
NOVA 1,2
NOVA 1,3
NOVA 1,3
NOVA 1,5 CAT
NOVA 1,5 CAT
NOVA 1,5 COMBI
NOVA 1,5 COMBI
PRIMA 1,3
PRIMAVERA 1,3 SW
RIVA 1,2
RIVA 1,3
RIVA 1,5
SAMARA 1,2
SAMARA 1,2
SAMARA 1,3
SAMARA 1,3
SAMARA 1,5
SPUTNIK 1,1
SPUTNIK 1,1
SPUTNIK 1,3
SPUTNIK 1,3
SPUTNIK 1,5
VERA 1,3
LANCIA
DELTA I 1,3
DELTA I 1,3
DELTA I 1,3
DELTA I 1,3
DELTA I 1,3
DELTA I 1,3
DELTA I 1,5
DELTA I 1,5
DELTA I 1,5
DELTA I 1,5
DELTA I 1,5
DELTA I 1,5
DELTA I 1,6 GT
DELTA I 1,6 GT
DELTA II 1,5 LX
DELTA II 1,5 LX
PRISMA 1,3
PRISMA 1,3
PRISMA 1,5
PRISMA 1,5
PRISMA 1,6
PRISMA 1,6



TREVI 1,6
TREVI 1,6
TREVI 2,0
TREVI 2,0
TREVI 2,0 VX
TREVI 2,0 VX
LANCY
TM200
TM250
LASER GRADER
106-6 WD
L 06-P-CE-D
LG 106-6 WD
LG 106-6 WD
LASKI
F 450
F 450
F 450
F 450/25 AE
F 450 CE
F 460
F 460 E
F 460 I
F 460 SW
F 500/27
F 500/38
F 500 H/27
F 500 H/38
LS 100/27
LS 150/27
LS 150/38
LS 150 D
P 26 M+R
P 38 M+R
VD 440
VD 440
VD 500
VD 500
LIBRA
150 W
219 RSV
224 S
LIFTER PRAMAC
P 9000 AVR
S 9000 TREDI
LIGIER
BE UP
IXO
X-TOO MAX
X-TOO PRO
X-TOO RS
X-TOO RS MPE
X-TOO TITANIUM
LINCOLN
RANGER 225
RANGER 225 GXT
RANGER 250 GXT
RANGER 305 G EFI
LOMBARDINI
LGW 523 MPI
LONKING
CDM 6016
LOTUS
ELAN 1,6
ELAN 1,6
MACO-MEUDON
MV 21
MV 31
MARIUS
ELSI
MAZDA
RUSTLER 160
MEILI-V
VM 1300 H
VM 1300 H
MERCEDES
230.8
250



250
250
250
280
280
280 S
280 S
MERLO
DUMPER 1000
MESSER
1305 BERGTRAK
MESSERSI
M 22
M 28
TCH 1500/BT
MFH
4000
MICROCAR
DUE
MITSUBISHI
FD 30
MIXJET
PH 9 R ECO
PH 9 RS 2
MOFFETT
M5.25 L
MORGAN
4/4 1600
4/4 1600
NEUSON
1501 RD
2201 RD
2600 RDV
3000 RD
3200 RD
4501
5501 WD
TD 15
NEW HOLLAND
C 175
LS 160
T 8010
T 8020
T 8030
T 8040
T 8040
T 8050
TG 215
NIFTYLIFT
HR 12 D 4WD MK1B
HR 15 NDE
NSU
1000,1000CS,1200CS
1000TT,1100TT,1200TT
1000 TTS
PRINZ I/II/III/III E,IV
RO 80
SPORT PRINZ 100,110,110S,110SC
NTC
TRT 14
OM CARRELLI
XD 25
XD 30
OPEL VU/LT/LW
CAMPO 2,3
MIDI 2,0 ESSENCE
PANDA
PMS 3.8 ND
PMS 4500 FCB
PMS 4500 SCB
PMS 4500 SCE
PMS 4.5 ND
PEUGEOT
104 0,9
104 0,9
104 0,9 COUPE
104 1,0
104 1,1



104 1,1
104 1,1
104 1,1 COUPE
104 1,1 COUPE
104 1,1 COUPE
104 1,1 COUPE
104 1,2
104 1,4
104 1,4 ZS COUPE
106 1,0
106 1,1
204 1,1 CABRIOLET
204 1,1 CABRIOLET
204 1,1 COUPE
204 1,1 GL BREAK
204 1,1 L/GL
204 1,1 L/GL
204 1,1 L/GL
205 1,0 GL,XE,XL,JUNIOR
205 1,0 GL,XE,XL,JUNIOR
205 1,0 GL,XE,XL,JUNIOR
205 1,1 GE,XL,OCEANE
205 1,1 GR,XR,GL
205 1,1 GR,XR,GL
205 1,3 GR,SR,XR,LACOSTE
205 1,3 GR,SR,XR,LACOSTE
205 1,4 CJ
205 1,4 CT
205 1,4 CT
205 1,4 GR,SR,XR,STYLE
205 1,4 GT,XS,XT
205 1,4 GT,XS,XT
205 1,4 GT,XS,XT
205 1,6 OPEN,AUTOMATIQUE
205 1,6 OPEN,AUTOMATIQUE
205 II 1,0
205 II 1,1
205 II 1,1
205 II 1,2
205 II 1,4
205 II 1,4
205 II 1,4
205 II 1,4
205 II 1,4
205 II 1,4
205 II 1,4 CAT.
205 II 1,6
205 II 1,6
205 II 1,6
205 RALLYE
205 RALLYE
305 1,3 GL,GR
305 1,3 GL,GR
305 1,3 GL,GR
305 1,3 GL,GR
305 1,5 GR,SR
305 1,5 GR,SR
305 1,5 S
305 1,5 S
305 1,6 GL,GR,GLS,SR
305 1,6 GL,GR,GLS,SR
305 1,6 GT
305 1,6 GT
305 1,9 GTX
305 1,9 GTX
309 1,1 GE,CHORUS,GRAFFIC,VITAL
309 1,1 GL,XE,GE,CHORUS,PROFIL
309 1,1 GL,XE,GE,CHORUS,PROFIL
309 1,3 GR,XL PROFIL,GREEN
309 1,4 GR,GL PROFIL,XL PROFIL
309 1,6 GR,SR,SX,XS,GRX,BEST LINE
405 1,4 GL,GLX
405 1,6 GL,GR,GRX,SR
405 1,9 GR,GRX,SR
504 2,7 COUPE
504 GL
504 GL
504 GL



504 GR
504 GR
504 GR
504 L
504 L
504 L
504 SR
504 SR
504 SR
505 GL
505 GL
505 GL
505 GL
505 GR
505 GR
505 GR
505 GR
505 SR
505 SR
505 SR
505 SR
505 SX
505 SX
505 SX
505 SX
604 SL
604 SL
PEUGEOT VU/LT/LW
205 II 1,1 XA
205 II 1,1 XA,XRA
205 II 1,3 XA,XRA
309 1,1 XA
309 1,1 XA
PIAGGIO
PORTER 1,3
PINZGAUER
710
712
PORTHOS
HYDRO 400
PROBST
VM 203
PUCH-STEYR
PINZGAUER
PINZGAUER
PUTZMEISTER
M 730 DH
P 718 TD
RABAUD
XYLOCHIP 100 C
XYLOCHIP 100 DA
XYLOCROK 40 C+
RAMMAX
RW 1800 S/SP/SPT
RW 2000 HF
RW 2400
RW 2900 HF
RW 700
RANSOMES
933 D
951 D
COMMANDER 3300 T
COMMANDER 3500 DX
COMMANDER 3510 DX
COMMANDER 3520
FAIRWAY 250
FAIRWAY 300
FAIRWAY 305 4WD
FAIRWAY 405 4WD
FRONTLINE 960
GROOM MASTER
HIGHWAY 213
HIGHWAY 3/4 WD
HR 3806
HR 6010
MOTOR 180 D
MOTOR 220 D 4 ROUES
PARKWAY 225



PARKWAY 2250
ROTARY 36 HYDRO
T 23 D 4X4
T 26 D
T 30
TRI-PLEX 185 D
REFORM
METRAC H 7 RX
REMKO
DZH 50
RENAULT
ALPINE A 110 1100
ALPINE A 110 1300
ALPINE A 110 1300 G
ALPINE A 110 1300 S
ALPINE A 110 1397CC
ALPINE A 110 1500
ALPINE A 110 1500
ALPINE A 110 1600 S
ALPINE A 310 1600
ALPINE A 310 V6
CLIO 1,1
CLIO 1,1
CLIO 1,4
CLIO 1,4
CLIO 1,4
CLIO 1,4
CLIO 1,7
ESPACE I 2,0 GTS,TSE,TXE
ESPACE I 2,0 GTS,TSE,TXE
ESPACE I 2,0 TSE,TXE
ESPACE I 2,0 TSE,TXE
FUEGO 1,4 TL
FUEGO 1,4 TL
FUEGO 1,4 TL
FUEGO 1,4 TL
FUEGO 1,6 GTL
FUEGO 1,6 GTL
FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS
FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS
FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS
FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS
FUEGO 2,0 GTX
FUEGO 2,0 GTX
FUEGO 2,0 GTX
FUEGO 2,0 GTX
FUEGO 2,0 TX
FUEGO 2,0 TX
FUEGO 2,0 TX
FUEGO 2,0 TX
R 10
R 10
R 11 1,1 TC
R 11 1,1 TC
R 11 1,1 TC
R 11 1,1 TC
R 11 1,1 TC
R 11 1,1 TC
R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE
R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE
R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE
R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE
R 11 1,4 TURBO
R 11 1,4 TURBO
R 11 1,7 GTX,TXE,ELECTRONIC
R 11 1,7 GTX,TXE,ELECTRONIC
R 12 1,3
R 12 1,3 VARIABLE
R 12 1,6
R 14 GTL,GTS,L,TL,TS
R 14 GTL,GTS,L,TL,TS
R 16 L,TL,TL BVA
R 16 L,TL,TL BVA
R 16 TS
R 16 TS
R 16 TX
R 16 TX
R 17 TL



R 17 TL
R 17 TS
R 17 TS
R 18 1,4 TL
R 18 1,4 TL
R 18 1,6 GTL
R 18 1,6 GTL
R 18 1,6 GTL,GTS,TS
R 18 1,6 GTL,GTS,TS
R 18 1,6 GTL,GTS,TS
R 18 1,6 GTL,GTS,TS
R 18 2,0 GTX
R 18 2,0 GTX
R 18 2,0 GTX
R 18 2,0 GTX
R 18 2,0 TX
R 18 2,0 TX
R 18 2,0 TX
R 18 2,0 TX
R 19 1,2 RL,RN
R 19 1,4 RL,RN
R 20 1,6 L,TL,GTL
R 20 1,6 L,TL,GTL
R 20 2,0 LS,TS,TX
R 20 2,0 LS,TS,TX
R 20 2,2 LS,TS,TX
R 20 2,2 LS,TS,TX
R 21 1,4 NEVADA TL
R 21 1,4 TL
R 21 1,7 GTS,TS,TSE,RS
R 21 1,7 NEVADA TS,GTS
R 21 1,7 NEVADA TS,GTS
R 21 1,7 TS,GTS,TSE,RS
R 21 2,2 GTX,NEVADA GTX
R 25 GTS
R 25 GTS
R 25 GTS
R 25 GTS
R 25 GTX
R 25 GTX
R 25 GTX
R 25 GTX
R 25 TS
R 25 TS
R 25 TS
R 25 TS
R 30 TS
R 30 TS
R 30 TS AUTOMATIC
R 30 TS AUTOMATIC
R 30 TX
R 30 TX
R 30 TX AUTOMATIC
R 30 TX AUTOMATIC
R 4 0,8 L,TL
R 4 0,8 L,TL
R 4 F 4
R 4 F 4
R 4 F 4
R 4 F 4
R 4 F 6
R 4 F 6
R 4 F 6
R 4 F 6
R 4 GTL
R 4 GTL
R 4 GTL
R 4 GTL
R 4 GTL CLAN
R 4 GTL CLAN
R 4 L
R 4 L
R 4 TL
R 4 TL
R 4 TL SAVANE
R 4 TL SAVANE
R 5 0,8 GTL,TL,L
R 5 0,8 GTL,TL,L



R 5 0,8 GTL,TL,L
R 5 0,8 GTL,TL,L
R 5 1,3 GTL,TL,L
R 5 1,3 GTL,TL,L
R 5 1,4 ALPINE
R 5 1,4 ALPINE
R 5 1,4 ALPINE
R 5 1,4 ALPINE
R 5 1,4 ALPINE TURBO
R 5 1,4 ALPINE TURBO
R 5 1,4 ALPINE TURBO
R 5 1,4 ALPINE TURBO
R 5 1,4 LECAR
R 5 1,4 LECAR
R 5 1,4 LECAR
R 5 1,4 LECAR
R 5 1,4 LS,TS,TX
R 5 1,4 LS,TS,TX
R 5 1,4 LS,TS,TX
R 5 1,4 LS,TS,TX
R 5 CAMPUS
R 5 CAMPUS
R 5 SUPER CAMPUS
R 5 SUPER CAMPUS
R 8
R 8
R 9 1,1 C
R 9 1,1 C
R 9 1,1 C
R 9 1,1 C
R 9 1,1 C
R 9 1,1 C
R 9 1,1 TC
R 9 1,1 TC
R 9 1,1 TC
R 9 1,1 TC
R 9 1,1 TC
R 9 1,1 TC
R 9 1,4 AVENUE,GTC,GTL
R 9 1,4 AVENUE,GTC,GTL
R 9 1,4 TL,TLE
R 9 1,4 TSE,GTS
R 9 1,7 GTX,TXE,TXE E
R 9 1,7 GTX,TXE,TXE E
RODEO
SUPER 5 C,TC,TL,SL,L,FIVE,GL
SUPER 5 C,TC,TL,SL,L,FIVE,GL
SUPER 5 GTL,GTR,GTS,TR,TSE
SUPER 5 GTL,GTR,GTS,TR,TSE
RENAULT VU/LT/LW
CLIO 1,1
EXPRESS
SUPER 5 1,2
SUPER 5 1,4
RISA
RISA spartiate RT300 2002 /37 1
ROBOFLAIL
VARIO DIESEL
ROLLMOPS
800 4X4
ROVER GROUPE 4X4
DEFENDER 3,5 4X4 CABRIO
DEFENDER 3,5 4X4 STATION WAGON
DEFENDER 3,5 4X4 STATION WAGON
ROVER GROUPE ROVER
213 S,SE
213 VANDEN PLAS
214 S 1,4 CARBURATEUR
ROVER GRPE TRIUMPH
GT 6 MK I/MK II/MK III
TR 3
RYAN
GA 30
GA 30
SAELEN
GS COBRA 65 DRI
GS COBRA 75 DS
GS COBRA 75 DS



GS PREMIUM 25 P
GS PREMIUM SUPER 30 ER
MV COBRA DRI 65
WS 16-38 P
WS 23-75 DT
SCHAEFF
HR 8
SCHAFFER
334
336
SDMO
240 STB
300 TDE XL
DIESEL 10000 E XL
TECHNIC 10000 A C5
TECHNIC 15000 TA
TECHNIC 15000 TE
TECHNIC 6500
TECHNIC 7000 E AVR
SET
EURO 3
MPW 3
MPW 4
SHIBAURA
GT 14
GT 141
GT 16
GT 161
SNORKEL LIFTS
ATB 50
SL 26 RT
SOVELOR
EC 32
GE 37
SPRAY TEAM
SCOUT 34 S 400 SPECIAL
STEINBOCK
AW 1250 D
STIGA
PARK PRO 25
ZT 7132 T
SULLAIR
115 K
35
35 II
38 K
45
48
55
58 K
65 K
85 K/I
TALBOT
HORIZON 1,3 LS
HORIZON 1,3 LS
TEREX
TV 1200
THERMOBILE
IMA 185
ITA 22
ITA 40
ITA 65-1
THWAITES
AD 9 T
CV 32-7 NG
TIMBERWOLF
TW 150 DHB
TW 35/150 H
TORO
GRANDSTAND 74504 TE
GREENMASTER TRIFLEX 3320
GREENSMASTER 3200 E
GREENSMASTER 3300 TRIFLEX
GROUNDMASTER 225 D
GROUNDMASTER 228 D
GROUNDMASTER 328 D
GROUNDMASTER 3320
GROUNDMASTER 4300 CROSS RPX



GROUNDMASTER 4300 D
GROUNDMASTER 72
GROUNDMASTER 7200 D
GROUNDMASTER 7210 D
MULTI PRO 1750
MULTI PRO 5500
MULTI PRO 5600
MULTI PRO 5700 D
MULTI PRO 5700 D
MULTI PRO 5800 D
PROCORE 648
PROFORCE
PROFORCE
REELMASTER 3100 D
REELMASTER 3100 D
REELMASTER 4000 D
REELMASTER 5200 D
REELMASTER 5210 D
REELMASTER 5400 D
REELMASTER 5410 D
REELMASTER 5500 D
REELMASTER 5510 D
REELMASTER 5610 CROSSTRAX
REELMASTER 6500 D
REELMASTER 6700 D
TITAN ZX 5420
TRX 300
TURF SWEEPER 4800
WORKMAN 1100
WORKMAN 2100
WORKMAN 2110
WORKMAN 3200
WORKMAN 4200
TOYOTA
SDK 4
TREMIX
MRP 1400
TURFCO
TURFCO TURBINE
UPRIGHT
XRT 27
VANDAELE
TV 150
VERMEER
252 T
625 T
BC 600 XL
RTX 150
RTX 150
SC 252
SC 252
SC 252
SC 252
SC 252
SC 292
SC 30 TX
SC 30 TX
SC 375
SC 375
VOLVO
340 1,4
340 1,4
340 1,4
340 1,4
340 1,7
340 1,7
343 1,4
343 1,4
343 1,4
343 1,4
343 1,4
343 1,4
343 2,0
343 2,0
345 1,4
345 1,4
345 1,4
345 1,4



345 1,4
345 1,4
345 2,0
345 2,0
360
360
360 1,7
360 1,7
360 2,0
360 2,0
440 CARBURATEUR
D 1.7
DD 25 B
DD 25 B LARGE
VTE
PAGURO 3000
PAGURO 4000
PAGURO 5000
WACKER
RT 820 CC
WDH 110
WDH 86
WDH 86-110
WACKER NEUSON
RT 82 SC 3
WAYNE
866
WEIDEMANN
1370 CX 50
WESTERMANN
CLEANMELEON 2
WORMS
MASTER 6010 YN
WRIGHT
3617 WSE
5223 WSE
VELKF
WV 4817
YUCHAI
YC 18-8
ZASTAVA
KORAL 1,1
KORAL 1,3
ZETOR
125 PROXIMA FORTERRA 

Caractéristiques

Affectation ABARTH : RITMO 125 TC 2,0 , RITMO 130 TC 2,0 | ABG : PV 1000 ,
PV 1500 , PVD 1300 , PVR 1200 , PVR 2300 H , PVR 3000 H | AEBI :
KT 50 RASANT , KT 50 RASANT | AHLMANN : AF 1200 , AS 1050 |
AIXAM : 500 0,5 , 500 0,5 , A 751 0,5 , CROSSLINE S8 0,5 ,
CROSSOVER S8 0,5 GTR , MEGA 0,5 , SCOUTY 0,5 | ALFA ROMEO :
33 1,2 , 33 1,3 , 33 1,3 , 33 1,3 , 33 1,5 , 33 1,5 , 33 1,7 , 33 1,7 , 33 TI
1,3 , 33 TI 1,5 , 75 1,6 , 75 1,8 , 75 2,0 CARBU. , 90 1,8 SUPER , 90 2,0
SUPER , ALFASUD 1,2 , ALFASUD 1,2 , ALFASUD 1,2 , ALFASUD 1,2
, ALFASUD 1,2 TI , ALFASUD 1,2 TI , ALFASUD 1,3 , ALFASUD 1,3 ,
ALFASUD 1,3 SC/TI SUPER , ALFASUD 1,3 SC/TI SUPER , ALFASUD
1,3 SUPER , ALFASUD 1,3 SUPER , ALFASUD 1,3 TI , ALFASUD 1,3
TI , ALFASUD 1,3 TI , ALFASUD 1,3 TI , ALFASUD 1,5 TI , ALFASUD
1,5 TI , ALFASUD 1,5 TI , ALFASUD 1,5 TI , ALFASUD 1,5 TI ,
ALFASUD 1,5 TI , ALFASUD 1,5 TI SPRINT , ALFASUD 1,5 TI SPRINT
, ALFASUD GIARDINETTA 1,2 , ALFASUD GIARDINETTA 1,2 ,
ALFASUD GIARDINETTA 1,3 , ALFASUD GIARDINETTA 1,3 ,
ALFASUD GIARDINETTA 1,3 , ALFASUD GIARDINETTA 1,3 ,
ALFASUD SPRINT 1,3 , ALFASUD SPRINT 1,3 , ALFASUD SPRINT
1,4 , ALFASUD SPRINT 1,4 , ALFASUD SPRINT 1,4 , ALFASUD
SPRINT 1,4 , ALFASUD SPRINT 1,4 , ALFASUD SPRINT 1,4 ,
ALFASUD SPRINT 1,4 , ALFASUD SPRINT 1,5 , ALFASUD SPRINT
1,5 , ALFASUD SPRINT 1,5 , ALFASUD SPRINT 1,5 , ALFASUD
SPRINT 1,5 , ALFASUD SPRINT 1,5 , ALFASUD SPRINT 1,5 ,
ALFASUD SPRINT 1,5 , ALFASUD SPRINT 1,7 , ALFASUD SPRINT
1,7 , ALFASUD SPRINT 1,7 IE , ALFASUD SPRINT 1,7 IE , ARNA 1,2 ,
ARNA 1,3 , SPIDER II 1,6 , SPIDER II 1,6 , SPIDER II 2,0 , SPRINT 1,3
, SPRINT 1,3 , SPRINT 1,5 , SPRINT 1,5 | ALTRAD : BMD 18 | AMLAT
: COMBI 40-1240 | AMMANN : AVP 2610 , DTV 143 , DVK 153 , RW
2900 FHF , T 90 BLH | ASTON MARTIN : DB 4,GT,VANTAGE,ZAGATO
, DB 4,GT,VANTAGE,ZAGATO , DB 6, DBS 6 VOLANTE , DB 6, DBS 6



VOLANTE , LAGONDA 5,3I V8 , LAGONDA 5,3I V8 , VANTAGE DB 4 ,
VANTAGE DB 4 , VANTAGE DB 5 , VANTAGE DB 5 | ATLAS COPCO :
HiLight B6 KD+ , QAS 14 KDS , QAS 20 KD , QAS 20 ST3 , QAX 30 ,
QLTH 50 | ATN : ZEBRA 12 | AUSA : C 250 H | AVANT TECNO :
AVANT 220 , AVANT 528 + , AVANT 528 + , AVANT 528 SERIE II ,
AVANT 630 , AVANT 635 , M 630 EZMTT | BANDIT : ZT 1844 W |
BARFORD : SXR 3500 H | BARIKELL : B 8-100 , B 8-90 | BENFORD :
BTR 850 | BERETTA : T 41 | BERGMANN : 2080 R , 2090 R , BR 23 |
BITELLI : DTV 118 | BOBCAT : 225 , 225 , 231 , 231 , 313 , 316 | BOKI
: 2552 | BOMAG : BW 100 AD , BW 100 ADM-2W , BW 115 AC-3 , BW
115 AD-3 , BW 131 ACW-3 , BW 131 AD-3 , BW 71 , BW 80 AD-2W ,
BW 80 AD-3 , BW 90 AC-2 , BW 90 AC-2W , BW 90 AD-2W | BUGNOT
THIERION : BVN 56 , BVN 56 | CARAVAGGI : BIO 235 , BIO 235 |
CARROY-GIRAUDON : 165 F , CG 1835 T 870 | CASE : 410 , 420 , CK
08 , CK 13 , CK 15 , CK 25 , CK 28 , CK 36 , CK 50 , SR 130 , SR 150 ,
SR 175 | CATERPILLAR : 305 E2 , 305 E2 CR , V 50 E BZ | CEDIMA :
CF 2116 D , CF 350/CF 350.15/CF 350 S , CF 6010 | CITROEN : 2 CV
4/6 , 2 CV 4/6 , 2 CV 4/6 , 2 CV 4/6 , AX 1,0I , AX 1,1I , AX 10 E/K-
WAY/RE/SPOT , AX 4X4 , AX ALLURE , AX GT , AXEL 11 , AXEL 11 R
, AXEL 12 TRS , BX 14 E,RE,TE,TGE , BX 15 RE , BX 15 TGE , BX 16
RS,S,TGS,TRS , BX 19 GT,TRS,SPORT , BX 19 SPORT , BX 19 TGS ,
BX 19 TZS , C 15 1,3 , CX 2000 , CX 2000 , CX 2000 RE , CX 2000 RE
, CX 2000 TRE , CX 2000 TRE , CX 22 TRS , CX 22 TRS , CX 2200 ,
CX 2200 , CX 2400 , CX 2400 , CX 2400 , CX 2400 , CX ATHENA 2,0 ,
CX ATHENA 2,0 , CX REFLEX , CX REFLEX , DYANE 4 , DYANE 4 ,
DYANE 6 , DYANE 6 , DYANE 6 , DYANE 6 , GS , GS , GS , GS , GSA
, GSA , GSX , GSX , LN , LN , LNA , LNA , LNA 11 E , LNA 11 E , LNA
11 RE , LNA 11 RE , LNA 11 RS , LNA 11 RS , MEHARI
4X2,4X4,AZUR , MEHARI 4X2,4X4,AZUR , VISA 14
TRS,E,RE,CHRONO,SUPER E , VISA 14 TRS,E,RE,CHRONO,SUPER
E , VISA CHRONO 1,4 , VISA CHRONO 1,4 , VISA CLUB (2CYL) ,
VISA CLUB (2CYL) , VISA SPECIAL , VISA SPECIAL , ZX 1,1 , ZX 1,4 |
CITROEN VU/LT/LW : C 15 1,0 , C 15 1,1 , C 15 1,1 , C 15 1,1 , C 15
1,1 , C 15 1,1 I , C 15 1,4 , C 15 1,4 , C 15 1,4 , C 15 1,4 E , C 25 E , C
25 E , C 35 RE , ZX 1,4 | CLUB CAR : CARRY ALL I , CARRYALL-II
PLUS | CORMIDI : C 18.100 RIX , C 6-60 DE | CUSHMAN : D 22 P |
DACIA : CRISTAL 1,6 , MAGIC 1,6 | DELETOMBE : 35 D | DEMAG :
DS 15 , SD 25 F | DEWEZE : MC 70 | DITCH WITCH : FM 25 , R 300 |
DIXON : ZTR 5225 KODIAK | DOOSAN DAEWOO : D 25 S-2 , G 30
S-3 | DUCATI : 750 PASO | DUE : FIRST | DYNAPAC : CC 102 SERIE
X , CC 1200 , CM 13 D | ENDRESS : S 9000 | ETESIA : ATTILA AV
98X , MKHE | EURO-ACCES : SCORPION 10 D | EUROPOWER : EPS
133 TDE NEWBOY | EZ-GO : GOLFETTE , ST 400 | FABRIZI : FA BG
17 | FAI : 340 H , 350 | FALCH : T 5 H | FARYMANN : 36 A , A 21 A/C ,
A 32 , P 10 , P 30 , R 10 , S 10 , W 32 | FERRIS : 52 COMFORT
CONTROL DD , COMMERCIAL 48 | FIAT : 124 SPECIAL T , 124
SPORT SPIDER 1,4 , 125 1,6 , 125 1,6 , 125 1,6 SPECIAL , 125 1,6
SPECIAL , 127 0,9 , 127 0,9 , 127 0,9 , 127 0,9 , 127 1,05 , 127 1,05 ,
127 1,05 , 127 1,05 , 127 1,3 , 127 1,3 , 127 1,3 , 127 1,3 , 127 SPORT
1,05 , 127 SPORT 1,05 , 128 , 128 , 131 1,3 , 131 1,3 , 131 1,3 , 131
1,3 , 131 1,3 , 131 1,3 , 131 1,3 SUPER , 131 1,3 SUPER , 131 1,3
SUPER , 131 1,3 SUPER , 131 1,4 , 131 1,4 , 131 1,6 , 131 1,6 , 131
1,6 , 131 1,6 , 131 1,6 , 131 1,6 , 131 1,6 SUPER , 131 1,6 SUPER ,
131 1,6 SUPER , 131 1,6 SUPER , 131 2,0 RACING , 131 2,0 RACING
, 131 2,0 RALLY , 131 2,0 RALLY , 132 1,6 , 132 1,6 , 132 1,6 , 132 1,6
, 132 1,8 , 132 1,8 , 132 1,8 , 132 1,8 , 132 2,0 , 132 2,0 , 132 2,0 , 132
2,0 , ARGENTA 1,6 , ARGENTA 1,6 , ARGENTA 1,6 , ARGENTA 1,6 ,
ARGENTA 2,0 , ARGENTA 2,0 , ARGENTA 2,0 , ARGENTA 2,0 ,
CROMA 1,6 , CROMA 2,0 CHT , PANDA 0,65 , PANDA 0,65 , PANDA
0,75 CLX,FIRE,S , PANDA 0,75 SCHOPPING SELECTA , PANDA 0,75
YOUNG,SCHOPPING , PANDA 0,9 34 , PANDA 0,9 34 , PANDA 0,9 34
, PANDA 0,9 34 , PANDA 0,9 34 , PANDA 0,9 34 , PANDA 0,9 45 ,
PANDA 0,9 45 , PANDA 0,9 45 , PANDA 0,9 45 , PANDA 0,9 45 ,
PANDA 0,9 45 , PANDA 0,9 4X4 , PANDA 0,9 4X4 , PANDA 0,9
DANCE/Z , PANDA 1,0 4X4 TREKKING,FIRE , PANDA 1,0 CLX,FIRE ,
PANDA 1,0 S , PANDA 1,0 SCHOPPING SELECTA , REGATA 100 S
1,6 (2 ACT) , REGATA 100 S 1,6 (2 ACT) , REGATA 70 1,3 , REGATA
85 1,5 , REGATA 85 1,6 (1 ACT) , RITMO 105 TC 1,6 , RITMO 105 TC
1,6 , RITMO 125 TC 2,0 , RITMO 2,0 130 ABARTH , RITMO 60 1,05 ,
RITMO 60 1,05 , RITMO 60 1,05 , RITMO 60 1,05 , RITMO 60 1,1 ,
RITMO 60 1,1 , RITMO 60 1,1 , RITMO 60 1,1 , RITMO 65 1,3 , RITMO
65 1,3 , RITMO 65 1,3 , RITMO 65 1,3 , RITMO 75 1,5 , RITMO 75 1,5 ,
RITMO SUPER 1,3 , RITMO SUPER 1,3 , RITMO SUPER 100 1,6 ,
RITMO SUPER 100 1,6 , RITMO SUPER 75 1,3/80 1,5 , RITMO
SUPER 75 1,3/80 1,5 , TALENTO 2,0 , TEMPRA 1,4 CARBURATEUR ,
TEMPRA 1,4 CARBURATEUR , TEMPRA 1,6 CARBURATEUR ,
TEMPRA 1,6 CARBURATEUR , TIPO 1,1 FIRE , TIPO 1,4/1,6
CARBURATEUR , TIPO 1,4/1,6 CARBURATEUR , TIPO 1,4/1,6



CARBURATEUR , UNO 0,9 45 , UNO 0,903 TREND , UNO 0,994
TREND , UNO 1,0 45 FIRE , UNO 1,0/1,1 45/60 FIRE,S,SX , UNO 1,1
55 , UNO 1,1 60 , UNO 1,116 CS , UNO 1,116 SELECTA , UNO 1,116
TREND , UNO 1,3 70 , UNO 1,3 70 S,SX , UNO 1,3 70 S,SX , X 1/9 1,3
, X 1/9 1,3 , X 1/9 1,5 , X 1/9 1,5 | FIAT HITACHI : SL 35 B , SL 40 B ,
SL 45 B , SL 55 B | FIAT VU/LT/LW : DUCATO 1,8 , DUCATO 2,0 ,
FIORINO 0,9 , FIORINO 1,05 JOLLY , FIORINO 1,1 , FIORINO 1,3 ,
PENNY 1,1 , TALENTO 2,0 , TALENTO 2,0 , UNO CS VAN 1,116 |
FINN : T 30 | FUCHS : F 853 | GENERAC : TOWER LIGHT | GENIE : Z
34/22 BI , Z 45/22 , Z 45/25 BI | GENSET : MPM 15/400 , MPM 15/400
ICL | GIANNI FERRARI : TURBO VI , TURBO Z 440 D | GIANT : V
6004 T , V 6004 T X-T | GM : ZG 40 | GRECAV : 505 XL | HAKO :
CITYMASTER 2000 | HAMM : 3307 P | HAND : B 150 KD | HATZ : 2 G
30 , 2 G 40 , 2 L 31 C , 3 L 31 C , 4 L 31 C , E 571 , E 572 , E 671 , E
672 | HAULOTTE : HA 12 DE , HA 12 DX , HA 12 PX , HS 15 E , HS 18
E , P 6000 , REX DIESEL STV Range Extender DIESEL STV |
HEIZOHACK : HM 4-300 VM , HM 6-300 VM | HOFMANN : H 33-3 |
HOLDER : C 270 , C 370 | HONDA : H 5516 D | HUKI : 150 H , 150
HR-2 , 280 HR-V4 | HUSQVARNA : CTH 151 T , HP 40 , Z 448 |
HYDROSEEDER : T 30 | ISEKI : TX 1300 | ISUZU 4X4 : TROOPER 2,0
4X4 , TROOPER 2,3 4X4 | ISUZU VU/LT/LW : CAMPO 2,3 , CAMPO
2,3 , CAMPO 2,3 4X4 , CAMPO 2,3 4X4 , KB 160 , KB 200 , KB 21 , KB
22 1,8 , KB 23 , KB 230 , KB 24 2,3 , KB 26 , KB 260 , KB 27 1,6 , KB
28 , KB 29 2,3 , KB 41 1,9 , KB 42 1,9 , KB 43 , KB 44 2,3 , MIDI 2,0
ESSENCE , VAN 1,8 ESSENCE | ITC : DG 6100 SE | JACOBSEN :
FAIRWAY 250 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 305 , FAIRWAY 405 ,
FAIRWAY 405 , GREENPLEX III , GROOM MASTER , GROOM
MASTER II , HIGHWAY 2130 , HR 3806 , HR 9510 , TR 3 | JACQUET :
HYDRO 880 C | JCB : VM 1500 | JEEP : CJ 5 RENEGADE (4CYL) , CJ
7 LAREDO (4CYL) , CJ 7 LAREDO (4CYL) | JLG : 3394 RT | JO BEAU
: B 31-110 | JOHN DEERE : 1200 , AERCORE 800 , GX 1320 |
KAESER : M 20 , M 20 , M 20 PE , M 20.2 , M 26 , M 27 , M 30 PE , M
31-1C , M 36 , M 43 , M 45 , M 45 G , M 50 , M 50 , M 50 PE.1 , M 51 ,
M 52 , M 80 , M 80 | KAWASAKI : FX 691 V | KOHLER : CH 18
COMMAND PRO , CH 20 COMMAND PRO , CH 22 COMMAND PRO ,
CH 22 GS , CH 23 COMMAND PRO , CH 620 , CH 640 , CH 730
COMMAND PRO , CH 740 COMMAND PRO , CH 745 COMMAND
PRO , CH 750 COMMAND PRO , CH 752 , CH 980 , COMMAND PRO
37 , CV 17 WAWB COMMAND , CV 18 COMMAND PRO , CV 18
WAWB COMMAND , CV 20 COMMAND PRO , CV 20 WAWB
COMMAND , CV 22 COMMAND PRO , CV 22 WAWB COMMAND , CV
23 COMMAND PRO , CV 23 WAWB COMMAND , CV 25 COMMAND
PRO , CV 25 WAWB COMMAND , CV 675 COMMAND PRO , CV 675
WAWB COMMAND , CV 724 COMMAND PRO , CV 724 WAWB
COMMAND , CV 724 WAWB COMMAND , CV 730 COMMAND PRO ,
CV 740 COMMAND PRO , CV 740 WAWB COMMAND , CV 750
COMMAND PRO | KOMATSU : S 160 | KUBOTA : D 1403 E , D 750 B ,
RT 100 , RT 140 , RT 150 , RT 150 D , RT 160-2 , RT 220-2 , RT 280-2
, RT 280-2 D | LADA : 2104 , 2104 , 2107 1,3 , 2107 1,3 , 2107 1,5 ,
2107 1,5 , 2107 1,6 , CARLOTA 1,1 , CARLOTA 1,3 , CARLOTA 1,5 ,
LADA 1,2 , LADA 1,2 , LADA 1,3 , LADA 1,3 , LADA 1,5 , LADA 1,5 ,
LADA 1,5 CAT , LADA 1,5 CAT , LADA 1,6 , LADA 1,6 , NIVA 1,6 4X4 ,
NIVA 1,6 4X4 , NOVA 1,2 , NOVA 1,2 , NOVA 1,3 , NOVA 1,3 , NOVA
1,5 CAT , NOVA 1,5 CAT , NOVA 1,5 COMBI , NOVA 1,5 COMBI ,
PRIMA 1,3 , PRIMAVERA 1,3 SW , RIVA 1,2 , RIVA 1,3 , RIVA 1,5 ,
SAMARA 1,2 , SAMARA 1,2 , SAMARA 1,3 , SAMARA 1,3 , SAMARA
1,5 , SPUTNIK 1,1 , SPUTNIK 1,1 , SPUTNIK 1,3 , SPUTNIK 1,3 ,
SPUTNIK 1,5 , VERA 1,3 | LANCIA : DELTA I 1,3 , DELTA I 1,3 ,
DELTA I 1,3 , DELTA I 1,3 , DELTA I 1,3 , DELTA I 1,3 , DELTA I 1,5 ,
DELTA I 1,5 , DELTA I 1,5 , DELTA I 1,5 , DELTA I 1,5 , DELTA I 1,5 ,
DELTA I 1,6 GT , DELTA I 1,6 GT , DELTA II 1,5 LX , DELTA II 1,5 LX ,
PRISMA 1,3 , PRISMA 1,3 , PRISMA 1,5 , PRISMA 1,5 , PRISMA 1,6 ,
PRISMA 1,6 , TREVI 1,6 , TREVI 1,6 , TREVI 2,0 , TREVI 2,0 , TREVI
2,0 VX , TREVI 2,0 VX | LASER GRADER : 106-6 WD , L 06-P-CE-D ,
LG 106-6 WD , LG 106-6 WD | LASKI : F 450 , F 450 , F 450 , F 450 CE
, F 450/25 AE , F 460 , F 460 E , F 460 I , F 460 SW , F 500 H/27 , F
500 H/38 , F 500/27 , F 500/38 , LS 100/27 , LS 150 D , LS 150/27 , LS
150/38 , P 26 M+R , P 38 M+R , VD 440 , VD 440 , VD 500 , VD 500 |
LIBRA : 150 W , 219 RSV , 224 S | LIFTER PRAMAC : P 9000 AVR , S
9000 TREDI | LIGIER : BE UP , IXO , X-TOO MAX , X-TOO PRO , X-
TOO RS , X-TOO RS MPE , X-TOO TITANIUM | LINCOLN : RANGER
225 , RANGER 225 GXT , RANGER 250 GXT , RANGER 305 G EFI |
LOMBARDINI : LGW 523 MPI | LONKING : CDM 6016 | LOTUS : ELAN
1,6 , ELAN 1,6 | MACO-MEUDON : MV 21 , MV 31 | MARIUS : ELSI |
MAZDA : RUSTLER 160 | MEILI-V : VM 1300 H , VM 1300 H |
MERCEDES : 230.8 , 250 , 250 , 250 , 250 , 280 , 280 , 280 S , 280 S |
MERLO : DUMPER 1000 | MESSER : 1305 BERGTRAK | MESSERSI :
M 22 , M 28 , TCH 1500/BT | MFH : 4000 | MICROCAR : DUE |



MITSUBISHI : FD 30 | MIXJET : PH 9 R ECO , PH 9 RS 2 | MOFFETT :
M5.25 L | MORGAN : 4/4 1600 , 4/4 1600 | NEUSON : 1501 RD , 2201
RD , 2600 RDV , 3000 RD , 3200 RD , 4501 , 5501 WD , TD 15 | NEW
HOLLAND : C 175 , LS 160 , T 8010 , T 8020 , T 8030 , T 8040 , T 8040
, T 8050 , TG 215 | NIFTYLIFT : HR 12 D 4WD MK1B , HR 15 NDE |
NSU : 1000 TTS , 1000,1000CS,1200CS , 1000TT,1100TT,1200TT ,
PRINZ I/II/III/III E,IV , RO 80 , SPORT PRINZ 100,110,110S,110SC |
NTC : TRT 14 | OM CARRELLI : XD 25 , XD 30 | OPEL VU/LT/LW :
CAMPO 2,3 , MIDI 2,0 ESSENCE | PANDA : PMS 3.8 ND , PMS 4.5 ND
, PMS 4500 FCB , PMS 4500 SCB , PMS 4500 SCE | PEUGEOT : 104
0,9 , 104 0,9 , 104 0,9 COUPE , 104 1,0 , 104 1,1 , 104 1,1 , 104 1,1 ,
104 1,1 COUPE , 104 1,1 COUPE , 104 1,1 COUPE , 104 1,1 COUPE ,
104 1,2 , 104 1,4 , 104 1,4 ZS COUPE , 106 1,0 , 106 1,1 , 204 1,1
CABRIOLET , 204 1,1 CABRIOLET , 204 1,1 COUPE , 204 1,1 GL
BREAK , 204 1,1 L/GL , 204 1,1 L/GL , 204 1,1 L/GL , 205 1,0
GL,XE,XL,JUNIOR , 205 1,0 GL,XE,XL,JUNIOR , 205 1,0
GL,XE,XL,JUNIOR , 205 1,1 GE,XL,OCEANE , 205 1,1 GR,XR,GL ,
205 1,1 GR,XR,GL , 205 1,3 GR,SR,XR,LACOSTE , 205 1,3
GR,SR,XR,LACOSTE , 205 1,4 CJ , 205 1,4 CT , 205 1,4 CT , 205 1,4
GR,SR,XR,STYLE , 205 1,4 GT,XS,XT , 205 1,4 GT,XS,XT , 205 1,4
GT,XS,XT , 205 1,6 OPEN,AUTOMATIQUE , 205 1,6
OPEN,AUTOMATIQUE , 205 II 1,0 , 205 II 1,1 , 205 II 1,1 , 205 II 1,2 ,
205 II 1,4 , 205 II 1,4 , 205 II 1,4 , 205 II 1,4 , 205 II 1,4 , 205 II 1,4 , 205
II 1,4 CAT. , 205 II 1,6 , 205 II 1,6 , 205 II 1,6 , 205 RALLYE , 205
RALLYE , 305 1,3 GL,GR , 305 1,3 GL,GR , 305 1,3 GL,GR , 305 1,3
GL,GR , 305 1,5 GR,SR , 305 1,5 GR,SR , 305 1,5 S , 305 1,5 S , 305
1,6 GL,GR,GLS,SR , 305 1,6 GL,GR,GLS,SR , 305 1,6 GT , 305 1,6 GT
, 305 1,9 GTX , 305 1,9 GTX , 309 1,1 GE,CHORUS,GRAFFIC,VITAL ,
309 1,1 GL,XE,GE,CHORUS,PROFIL , 309 1,1
GL,XE,GE,CHORUS,PROFIL , 309 1,3 GR,XL PROFIL,GREEN , 309
1,4 GR,GL PROFIL,XL PROFIL , 309 1,6 GR,SR,SX,XS,GRX,BEST
LINE , 405 1,4 GL,GLX , 405 1,6 GL,GR,GRX,SR , 405 1,9 GR,GRX,SR
, 504 2,7 COUPE , 504 GL , 504 GL , 504 GL , 504 GR , 504 GR , 504
GR , 504 L , 504 L , 504 L , 504 SR , 504 SR , 504 SR , 505 GL , 505
GL , 505 GL , 505 GL , 505 GR , 505 GR , 505 GR , 505 GR , 505 SR ,
505 SR , 505 SR , 505 SR , 505 SX , 505 SX , 505 SX , 505 SX , 604
SL , 604 SL | PEUGEOT VU/LT/LW : 205 II 1,1 XA , 205 II 1,1 XA,XRA ,
205 II 1,3 XA,XRA , 309 1,1 XA , 309 1,1 XA | PIAGGIO : PORTER 1,3 |
PINZGAUER : 710 , 712 | PORTHOS : HYDRO 400 | PROBST : VM
203 | PUCH-STEYR : PINZGAUER , PINZGAUER | PUTZMEISTER : M
730 DH , P 718 TD | RABAUD : XYLOCHIP 100 C , XYLOCHIP 100 DA
, XYLOCROK 40 C+ | RAMMAX : RW 1800 S/SP/SPT , RW 2000 HF ,
RW 2400 , RW 2900 HF , RW 700 | RANSOMES : 933 D , 951 D ,
COMMANDER 3300 T , COMMANDER 3500 DX , COMMANDER 3510
DX , COMMANDER 3520 , FAIRWAY 250 , FAIRWAY 300 , FAIRWAY
305 4WD , FAIRWAY 405 4WD , FRONTLINE 960 , GROOM MASTER
, HIGHWAY 213 , HIGHWAY 3/4 WD , HR 3806 , HR 6010 , MOTOR
180 D , MOTOR 220 D 4 ROUES , PARKWAY 225 , PARKWAY 2250 ,
T 23 D 4X4 , T 26 D , T 30 , TRI-PLEX 185 D | REFORM : METRAC H 7
RX | REMKO : DZH 50 | RENAULT : ALPINE A 110 1100 , ALPINE A
110 1300 , ALPINE A 110 1300 G , ALPINE A 110 1300 S , ALPINE A
110 1397CC , ALPINE A 110 1500 , ALPINE A 110 1500 , ALPINE A
110 1600 S , ALPINE A 310 1600 , ALPINE A 310 V6 , CLIO 1,1 , CLIO
1,1 , CLIO 1,4 , CLIO 1,4 , CLIO 1,4 , CLIO 1,4 , CLIO 1,7 , ESPACE I
2,0 GTS,TSE,TXE , ESPACE I 2,0 GTS,TSE,TXE , ESPACE I 2,0
TSE,TXE , ESPACE I 2,0 TSE,TXE , FUEGO 1,4 TL , FUEGO 1,4 TL ,
FUEGO 1,4 TL , FUEGO 1,4 TL , FUEGO 1,6 GTL , FUEGO 1,6 GTL ,
FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS , FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS , FUEGO 1,6
GTL,GTS,TS , FUEGO 1,6 GTL,GTS,TS , FUEGO 2,0 GTX , FUEGO
2,0 GTX , FUEGO 2,0 GTX , FUEGO 2,0 GTX , FUEGO 2,0 TX ,
FUEGO 2,0 TX , FUEGO 2,0 TX , FUEGO 2,0 TX , R 10 , R 10 , R 11
1,1 TC , R 11 1,1 TC , R 11 1,1 TC , R 11 1,1 TC , R 11 1,1 TC , R 11
1,1 TC , R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE , R 11 1,4
GTC,GTL,GTS,TL,TSE , R 11 1,4 GTC,GTL,GTS,TL,TSE , R 11 1,4
GTC,GTL,GTS,TL,TSE , R 11 1,4 TURBO , R 11 1,4 TURBO , R 11 1,7
GTX,TXE,ELECTRONIC , R 11 1,7 GTX,TXE,ELECTRONIC , R 12 1,3
, R 12 1,3 VARIABLE , R 12 1,6 , R 14 GTL,GTS,L,TL,TS , R 14
GTL,GTS,L,TL,TS , R 16 L,TL,TL BVA , R 16 L,TL,TL BVA , R 16 TS ,
R 16 TS , R 16 TX , R 16 TX , R 17 TL , R 17 TL , R 17 TS , R 17 TS , R
18 1,4 TL , R 18 1,4 TL , R 18 1,6 GTL , R 18 1,6 GTL , R 18 1,6
GTL,GTS,TS , R 18 1,6 GTL,GTS,TS , R 18 1,6 GTL,GTS,TS , R 18 1,6
GTL,GTS,TS , R 18 2,0 GTX , R 18 2,0 GTX , R 18 2,0 GTX , R 18 2,0
GTX , R 18 2,0 TX , R 18 2,0 TX , R 18 2,0 TX , R 18 2,0 TX , R 19 1,2
RL,RN , R 19 1,4 RL,RN , R 20 1,6 L,TL,GTL , R 20 1,6 L,TL,GTL , R
20 2,0 LS,TS,TX , R 20 2,0 LS,TS,TX , R 20 2,2 LS,TS,TX , R 20 2,2
LS,TS,TX , R 21 1,4 NEVADA TL , R 21 1,4 TL , R 21 1,7
GTS,TS,TSE,RS , R 21 1,7 NEVADA TS,GTS , R 21 1,7 NEVADA
TS,GTS , R 21 1,7 TS,GTS,TSE,RS , R 21 2,2 GTX,NEVADA GTX , R



25 GTS , R 25 GTS , R 25 GTS , R 25 GTS , R 25 GTX , R 25 GTX , R
25 GTX , R 25 GTX , R 25 TS , R 25 TS , R 25 TS , R 25 TS , R 30 TS ,
R 30 TS , R 30 TS AUTOMATIC , R 30 TS AUTOMATIC , R 30 TX , R
30 TX , R 30 TX AUTOMATIC , R 30 TX AUTOMATIC , R 4 0,8 L,TL , R
4 0,8 L,TL , R 4 F 4 , R 4 F 4 , R 4 F 4 , R 4 F 4 , R 4 F 6 , R 4 F 6 , R 4
F 6 , R 4 F 6 , R 4 GTL , R 4 GTL , R 4 GTL , R 4 GTL , R 4 GTL CLAN
, R 4 GTL CLAN , R 4 L , R 4 L , R 4 TL , R 4 TL , R 4 TL SAVANE , R 4
TL SAVANE , R 5 0,8 GTL,TL,L , R 5 0,8 GTL,TL,L , R 5 0,8 GTL,TL,L ,
R 5 0,8 GTL,TL,L , R 5 1,3 GTL,TL,L , R 5 1,3 GTL,TL,L , R 5 1,4
ALPINE , R 5 1,4 ALPINE , R 5 1,4 ALPINE , R 5 1,4 ALPINE , R 5 1,4
ALPINE TURBO , R 5 1,4 ALPINE TURBO , R 5 1,4 ALPINE TURBO ,
R 5 1,4 ALPINE TURBO , R 5 1,4 LECAR , R 5 1,4 LECAR , R 5 1,4
LECAR , R 5 1,4 LECAR , R 5 1,4 LS,TS,TX , R 5 1,4 LS,TS,TX , R 5
1,4 LS,TS,TX , R 5 1,4 LS,TS,TX , R 5 CAMPUS , R 5 CAMPUS , R 5
SUPER CAMPUS , R 5 SUPER CAMPUS , R 8 , R 8 , R 9 1,1 C , R 9
1,1 C , R 9 1,1 C , R 9 1,1 C , R 9 1,1 C , R 9 1,1 C , R 9 1,1 TC , R 9
1,1 TC , R 9 1,1 TC , R 9 1,1 TC , R 9 1,1 TC , R 9 1,1 TC , R 9 1,4
AVENUE,GTC,GTL , R 9 1,4 AVENUE,GTC,GTL , R 9 1,4 TL,TLE , R 9
1,4 TSE,GTS , R 9 1,7 GTX,TXE,TXE E , R 9 1,7 GTX,TXE,TXE E ,
RODEO , SUPER 5 C,TC,TL,SL,L,FIVE,GL , SUPER 5
C,TC,TL,SL,L,FIVE,GL , SUPER 5 GTL,GTR,GTS,TR,TSE , SUPER 5
GTL,GTR,GTS,TR,TSE | RENAULT VU/LT/LW : CLIO 1,1 , EXPRESS ,
SUPER 5 1,2 , SUPER 5 1,4 | ROBOFLAIL : VARIO DIESEL |
ROLLMOPS : 800 4X4 | ROVER GROUPE 4X4 : DEFENDER 3,5 4X4
CABRIO , DEFENDER 3,5 4X4 STATION WAGON , DEFENDER 3,5
4X4 STATION WAGON | ROVER GROUPE ROVER : 213 S,SE , 213
VANDEN PLAS , 214 S 1,4 CARBURATEUR | ROVER GRPE
TRIUMPH : GT 6 MK I/MK II/MK III , TR 3 | RYAN : GA 30 , GA 30 |
SAELEN : GS COBRA 65 DRI , GS COBRA 75 DS , GS COBRA 75 DS
, GS PREMIUM 25 P , GS PREMIUM SUPER 30 ER , MV COBRA DRI
65 , WS 23-75 DT | SCHAEFF : HR 8 | SCHAFFER : 334 , 336 | SDMO
: 240 STB , 300 TDE XL , DIESEL 10000 E XL , TECHNIC 10000 A C5 ,
TECHNIC 15000 TA , TECHNIC 15000 TE , TECHNIC 6500 , TECHNIC
7000 E AVR | SET : EURO 3 , MPW 3 , MPW 4 | SHIBAURA : GT 14 ,
GT 141 , GT 16 , GT 161 | SNORKEL LIFTS : ATB 50 , SL 26 RT |
SOVELOR : EC 32 , GE 37 | SPRAY TEAM : SCOUT 34 S 400
SPECIAL | STEINBOCK : AW 1250 D | STIGA : PARK PRO 25 , ZT
7132 T | SULLAIR : 115 K , 35 , 35 II , 38 K , 45 , 48 , 55 , 58 K , 65 K ,
85 K/I | TALBOT : HORIZON 1,3 LS , HORIZON 1,3 LS | TEREX : TV
1200 | THERMOBILE : IMA 185 , ITA 22 , ITA 40 , ITA 65-1 |
THWAITES : AD 9 T , CV 32-7 NG | TIMBERWOLF : TW 150 DHB , TW
35/150 H | TORO : GRANDSTAND 74504 TE , GREENSMASTER 3200
E , GREENSMASTER 3300 TRIFLEX , GROUNDMASTER 225 D ,
GROUNDMASTER 228 D , GROUNDMASTER 328 D ,
GROUNDMASTER 3320 , GROUNDMASTER 4300 CROSS RPX ,
GROUNDMASTER 4300 D , GROUNDMASTER 72 ,
GROUNDMASTER 7200 D , GROUNDMASTER 7210 D , MULTI PRO
1750 , MULTI PRO 5500 , MULTI PRO 5600 , MULTI PRO 5700 D ,
MULTI PRO 5700 D , MULTI PRO 5800 D , PROCORE 648 ,
PROFORCE , PROFORCE , REELMASTER 3100 D , REELMASTER
4000 D , REELMASTER 5200 D , REELMASTER 5210 D ,
REELMASTER 5400 D , REELMASTER 5410 D , REELMASTER 5500
D , REELMASTER 5510 D , REELMASTER 5610 CROSSTRAX ,
REELMASTER 6500 D , REELMASTER 6700 D , TITAN ZX 5420 ,
TURF SWEEPER 4800 | TOYOTA : SDK 4 | TREMIX : MRP 1400 |
TURFCO : TURFCO TURBINE | UPRIGHT : XRT 27 | VANDAELE : TV
150 | VERMEER : 252 T , 625 T , BC 600 XL , RTX 150 , RTX 150 , SC
252 , SC 252 , SC 252 , SC 252 , SC 252 , SC 292 , SC 30 TX , SC 30
TX , SC 375 , SC 375 | VOLVO : 340 1,4 , 340 1,4 , 340 1,4 , 340 1,4 ,
340 1,7 , 340 1,7 , 343 1,4 , 343 1,4 , 343 1,4 , 343 1,4 , 343 1,4 , 343
1,4 , 343 2,0 , 343 2,0 , 345 1,4 , 345 1,4 , 345 1,4 , 345 1,4 , 345 1,4 ,
345 1,4 , 345 2,0 , 345 2,0 , 360 , 360 , 360 1,7 , 360 1,7 , 360 2,0 , 360
2,0 , 440 CARBURATEUR , D 1.7 , DD 25 B , DD 25 B LARGE | VTE :
PAGURO 3000 , PAGURO 4000 , PAGURO 5000 | WACKER : RT 820
CC , WDH 110 , WDH 86 , WDH 86-110 | WACKER NEUSON : RT 82
SC 3 | WAYNE : 866 | WEIDEMANN : 1370 CX 50 | WORMS :
MASTER 6010 YN | WRIGHT : 3617 WSE , 5223 WSE , VELKF , WV
4817 | YUCHAI : YC 18-8 | ZASTAVA : KORAL 1,1 , KORAL 1,3 |
ZETOR : 125 PROXIMA FORTERRA

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 50

H1 (mm) 121.0 mm

D2 (mm) 44 mm



D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE A CARBURANT

Montage sur marque CITROEN, FIAT, PEUGEOT, RENAULT

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB KU.10034.0 | 05740013 | 05821218 | 5740013 | 5821218 | F 3900 | F
4159 | F026403169 | F026403900 | 0450901003 | 0450904001 |
0450904061 | 0450904159 | 0450904162 | 498688 | 692983 | 821026 |
1335143010 | 4058 | 19950 | 4100 | 12219 | 2084528 | 2525254 |
9609495780 | 9609495880 | 9753181380 | Z 29 | 700 | 701 | 702 K | FF
0122 | CARBURANT | FT 4648 | 82425649 | 9611973 | 46577421 |
71736104 | FF 5294 | G 10 M | G 12-1 | G 4164 | 40014600 | H 100 WK
| H 137 WK | 027 | ED 0037301210 S | 2405013 | 2405013-S |
1000004615 | W21CK-T1354 | 13351-4301-0 | 15125-8143-01 |
15281-4301-0 | 68398-5124-0 | ELE 1990 | ELE 3576 | 3730.106.107 |
3730.121 | 3730.134.0 | 3730.135 | FB 629 | FB 629 S | GF 18 M | KL
63 | KL 63 OF | 272194 | WK 42 | WK 42 | 01 | WK 42 | 1 | WK 42 | 2 |
WK 421 | WK 43 | WK 43 | 01 | WK 43 | 1 | WK 43 | 12 | WK42 | 2 |
6630058900 | 0014773801 | 2605511 | 1567-03 | 1567-20 | EP 12 | EP
57 | EP 58 | 7700271026 | 7700724743 | 7700728143 | 7701349332 |
8200358714 | 7700724743 | 7700728143 | 7701349332 | AL 701 FR |
ALG 701 | SB 2774 | SB 2774 | 1 | SB 2775 | SB 2776 | 460720020 |
7122081070 | 1583-1639 | 31.001.00 | 31.010.00 | WF 8127 | WF 8128 |
33001

H2 (mm) 60 mm
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